



**PREFEITURA DE BENEDITO NOVO**  
**CNPJ: 83.102.780/0001-08**  
**Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC**  
**CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487**  
**E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br**  
**Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br**

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
**Dispensa de Licitação: 41/2019**

Afigurando-me que a licitação epigrafada se encontra regularmente desenvolvida dentro dos parâmetros legais, está em ordem e não há impugnações ou recursos pendentes de julgamento e, restando ainda presente o interesse na contratação/compra que deu ensejo à instauração do processo, **HOMOLOGO** o procedimento de que se cogita em favor da empresa vencedora:

190853 - ANTONIO MOREIRA GONCALVES						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	BANDEIRA OFICIAL DE BENEDITO NOVO, SEGUINDO AS NORMAS DE FABRICAÇÃO DA ABNT NBR, SENDO DUPLA FACE COM IMPRESSÃO DIGITAL (LEITURA/REGISTRO) EM TECIDO 100% POLIESTER, COSTURA DUPLA REFORÇADA E 2 ILHOS NA TARJA, TAMANHO 90X128CM	UNIDADE		9	R\$125,00	R\$1.125,00
2	BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL, SEGUINDO AS NORMAS DE FABRICAÇÃO DA ABNT NBR, SENDO DUPLA FACE COM IMPRESSÃO DIGITAL (LEITURA/REGISTRO) EM TECIDO 100% POLIESTER, COSTURA DUPLA REFORÇADA E 2 ILHOS NA TARJA, TAMANHO 90X128CM	UNIDADE		5	R\$75,00	R\$375,00
3	BANDEIRA OFICIAL DE SANTA CATARINA, SEGUINDO AS NORMAS DE FABRICAÇÃO DA ABNT NBR, SENDO DUPLA FACE COM IMPRESSÃO DIGITAL (LEITURA/REGISTRO) EM TECIDO 100% POLIESTER, COSTURA DUPLA REFORÇADA E 2 ILHOS NA TARJA, TAMANHO 90X128CM	UNIDADE		5	R\$135,00	R\$675,00
Total do Fornecedor:						R\$2.175,00

Benedito Novo/ SC, 5 de março de 2019.

**DARIO TONOLLI**  
**Prefeito Municipal em Exercício**